Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

03 августа 2022 года № 5-2/28з

Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления структурными подразделениями
и подведомственными учреждениями администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан муниципальных услуг

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития РФ от 26.01.2022 № 33, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления структурными подразделениями и подведомственными учреждениями администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан муниципальных услуг.
2. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.09.2012 № 3-11/8з «О Перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления структурными подразделениями администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан муниципальных услуг».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению на официальном сайте Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Председатель Совета
городского  округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан 				               		       С.В. Бойков